Prețul și condiții de plată 

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract se stabilește în lei moldovenești și 

constituie 17 045,45 MDL (șaptesprezece mii patruzeci și cinci lei, 45 bani), inclusiv 

impozitul pe venit calculat și reținut la sursa de plată, în conformitate cu legislația 

fiscală a Republicii Moldova. 

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldovenești.  

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: